



Białystok, 05.08.2024 r.

### Czcigodny Księżę Proboszczu,

Caritas Archidiecezji Białostockiej rozpoczyna piętnastą edycję kampanii charytatywnej „Tornister pełen uśmiechu”. Celem akcji jest wsparcie dzieci z potrzebujących rodzin u progu nowego roku szkolnego. W roku bieżącym w pierwszej kolejności pragniemy wesprzeć najuboższe dzieci z naszej archidiecezji, a także dzieci z Ukrainy, pozostające pod naszą opieką.

W związku z tym zwracam się z prośbą o przekazanie wiernym zachęty do włączenia się w tę akcję. Do końca sierpnia tzw. „wyprawkę szkolną” czyli tornister i/lub przybory szkolne (zeszyty, długopisy, artykuły plastyczne) należy dostarczyć do biura Caritas przy ul. Warszawskiej 32 w Białymstoku. Jeśli na terenie parafii istnieją dzieci potrzebujące w tym zakresie, prosimy o rozdysponowanie plecaków w pierwszej kolejności parafianom. Można również dokonać wpłaty na konto białostockiej Caritas: 66 1240 5211 1111 0000 4931 3527, z dopiskiem „Tornister”. Wszystkie zebrane środki zostaną przekazane na uzupełnienie tradycyjnych wyprawek.

Dziękując serdecznie za dotychczasową współpracę w ramach różnych akcji i działań prowadzonych przez Caritas Archidiecezji Białostockiej, liczę na dalszą owocną współpracę, realizując w ten sposób trzecią funkcję Kościoła, jaką są dzieła miłosierdzia.

Podaję poniżej propozycję ogłoszenia parafialnego, które można wykorzystać wedle uznania.

*Z wyrazami szacunku*

**DYREKTOR**  
Caritas Archidiecezji Białostockiej

  
*ks. Andrzej Ratkiewicz*

### Propozycja ogłoszenia parafialnego:

Caritas Archidiecezji Białostockiej zaprasza do udziału w 15 edycji corocznej akcji „Tornister Pełen Uśmiechów”, której celem jest wsparcie dzieci z najuboższych rodzin z terenu naszej archidiecezji i dzieci z Ukrainy, pozostających pod opieką Caritas.

Do końca sierpnia można zakupić tzw. „wyprawkę szkolną” czyli tornister i/lub przybory szkolne (zeszyty, długopisy, artykuły plastyczne), a następnie dostarczyć je do parafii lub biura Caritas przy ul. Warszawskiej 32 w Białymstoku, od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00-15.00.

Można również dokonać wpłaty na konto białostockiej Caritas – nr dostępny na stronie [www.bialystok.caritas.pl](http://www.bialystok.caritas.pl), z dopiskiem „Tornister”. Wszystkie zebrane środki zostaną przekazane na uzupełnienie wyprawki szkolnej.